CHAMADA DE SUPLENTES
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

Nº02/2019

A Fundação  Educacional  da  Região  de  Joinville,  mantenedora  da  Universidade  da  Região  de

Joinville – UNIVILLE, e o Hospital Municipal São José, autarquia do município de Joinville,  nos

termos do Edital 02/2019, torna público o presente edital para convocar a primeira chamada de

suplentes, conforme segue:

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL TERAPIA IN TENSIVA

NOME CATEGORIA PROFISSIONAL

HELENA LAIS DE SOUZA ENFERMAGEM

Joinville (SC), 12 de fevereiro de 2020

Jean Rodrigues da Silva

Diretor Presidente

Hospital Municipal São José

1/1